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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

当社は、2020年６月22日開催の第51回定時株主総会において決議された決議事項について、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、2020年６月23日に臨時

報告書を提出いたしましたが、一部議決権の未集計が判明したため、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づ

き、本報告書を提出するものであります。

 

２ 【訂正事項】

　２　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

 

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
 賛成割合(％)

第１号議案
剰余金処分の件

1,172,431 156 12 (注)１ 可決 (99.97%)

第２号議案
定款一部変更の件

1,172,405 182 12 (注)２ 可決 (99.97%)

第３号議案
取締役15名選任の件

   

(注)３

  

浅田 俊一 1,154,571 14,460 3,565 可決 (98.45%)

野上 　誠 1,161,012 7,695 3,884 可決 (99.00%)

雪矢 正隆 1,164,729 7,814 53 可決 (99.31%)

清水 啓典 1,170,251 2,335 12 可決 (99.78%)

吉田 政雄 1,170,327 2,259 12 可決 (99.79%)

檜垣 幸人 1,170,317 2,269 12 可決 (99.79%)

中村 明雄 1,141,992 30,274 331 可決 (97.37%)

浅野 敏雄 1,170,323 2,263 12 可決 (99.79%)

岡田 明彦 1,165,690 6,896 12 可決 (99.39%)

大串 桂一郎 1,164,682 7,904 12 可決 (99.31%)

馬場 高一 1,165,707 6,879 12 可決 (99.40%)

玉野 　治 1,165,759 6,827 12 可決 (99.40%)

水野 誠一 1,165,702 6,884 12 可決 (99.40%)

中川 　耕 1,165,700 6,886 12 可決 (99.39%)

丹波 俊人 1,165,600 6,986 12 可決 (99.39%)

第４号議案
監査役１名選任の件

   
(注)３

  

岡田　太 987,398 185,187 12 可決 (84.19%)

第５号議案
補欠監査役１名選任の件

   
(注)３

  

岩永 利彦 1,172,378 209 12 可決 (99.96%)

第６号議案
会計監査人選任の件

1,171,664 901 33 (注)１ 可決 (99.90%)
 

 
(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議
決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議
決権の過半数の賛成による。
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（訂正後）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
 賛成割合(％)

第１号議案
剰余金処分の件

1,172,614 157 12 (注)１ 可決 (99.97%)

第２号議案
定款一部変更の件

1,172,537 234 12 (注)２ 可決 (99.96%)

第３号議案
取締役15名選任の件

   

(注)３

  

浅田 俊一 1,154,755 14,460 3,565 可決 (98.45%)

野上 　誠 1,161,196 7,695 3,884 可決 (99.00%)

雪矢 正隆 1,164,913 7,814 53 可決 (99.31%)

清水 啓典 1,170,435 2,335 12 可決 (99.78%)

吉田 政雄 1,170,511 2,259 12 可決 (99.79%)

檜垣 幸人 1,170,501 2,269 12 可決 (99.79%)

中村 明雄 1,142,176 30,274 331 可決 (97.37%)

浅野 敏雄 1,170,507 2,263 12 可決 (99.79%)

岡田 明彦 1,165,874 6,896 12 可決 (99.39%)

大串 桂一郎 1,164,866 7,904 12 可決 (99.31%)

馬場 高一 1,165,891 6,879 12 可決 (99.40%)

玉野 　治 1,165,943 6,827 12 可決 (99.40%)

水野 誠一 1,165,886 6,884 12 可決 (99.40%)

中川 　耕 1,165,884 6,886 12 可決 (99.39%)

丹波 俊人 1,165,784 6,986 12 可決 (99.39%)

第４号議案
監査役１名選任の件

   
(注)３

  

岡田　太 987,582 185,187 12 可決 (84.19%)

第５号議案
補欠監査役１名選任の件

   
(注)３

  

岩永 利彦 1,172,562 209 12 可決 (99.96%)

第６号議案
会計監査人選任の件

1,171,848 901 33 (注)１ 可決 (99.90%)
 

 
(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議
決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議
決権の過半数の賛成による。
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